АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛШТСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2024 к22111—па

О внесении изменения в Правила
землепользования и застройки на
территории городского округа (<Город
Южно-Сахалинсю>. утвержденные
постановлением администрации города
Южно-Сахали ска от 19.10.2022
К2 2618-па

В соответствии с частями 3.1, 3.2, 3.3 статьи 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 М2 1З1-Ф3 Юб
обших принципах организации местного самправления в Российской Федерации».

Уставом городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 16.06.2017 Х2 1644-па <Юб утверждении

Положения и состава комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и

застройки на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, на основании

требования Министерства архитеiоуры и градостроительства Сахалинской области о

внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории

городского округа «Город Южно-Сахалинсю> для размещения объекта регионального

значения от 06.06.2024 М2 3.39-Вн-620/24 (вх. от 06.06.2024 М2 06128-24/адм),

администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в приложение Х2 1 ((Карта градостроительного зонирования» к

Правилам землепользования и застройки на территории городского округа ((Город

Южно-Сахалинсю>, утвержденньм постановлением администрации города Южно

Сахалинска от 19.10.2022 М2 2618-па, следующее изменение в отношении границ

территориальных зон: многоэтажной жилой застройки ((Ж1» (уменьшение),

общественно-производственной «ОП» (увеличение) в границах земельного участка с

кадастровым номером 65:02:0000011:1605 (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете <Южно-Сахалцнск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на

директора Департамента архитектуры и градостроительства (Ю д.М.).

Мэр города С.А.Надсадин

9

Приложение
к постановлению администрации

города Южно-Сахалинска
от°3°7•2024 - 2111—па

94.41

0.41
92.105